
 
 

POSTANOWIENIE NR 131/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Żory 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Żorach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 131/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej III z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Żorskich Twórców Kultury w 

Żorach, ul. Klimka 7, 44-240 Żory: 
 

1. Daria Sylwia Adamczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żory 

2. Ludwika Maria Bielak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

3. Małgorzata Jolanta Kuźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Daniel Emanuel Marcisz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

5. Edyta Celina Muras, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żory 

6. Beata Lucyna Oelszlaeger, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Mariola Ozdoba-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie-Zdrój 

8. Grzegorz Przemysław Paska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

9. Grzegorz Jan Radwański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

10. Maria Elżbieta Śleziona, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

11. Kinga Wioleta Ucherek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Żorach, ul. Słoneczna 2, 

44-240 Żory: 
 

1. Marek Jacek Bitner, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

2. Krzysztof Dawid Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

3. Ewa Antonina Kałużna, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żory 

4. Dorota Agnieszka Kocima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Suszec 

5. Maria Barbara Kocima, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Suszec 

6. Mateusz Jan Korfanty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Mariola Ewa Kwaśny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

8. Karolina Ewa Łach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

9. Jolanta Natalia Michalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żory 

10. Grzegorz Piotr Niedbała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

11. Tomasz Cyprian Piecha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

12. Elżbieta Szczepanek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

13. Renata Waszczuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 w Żorach, ul. Pszczyńska 

81, 44-240 Żory: 
 

1. Irena Grażyna Adamczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żory 

2. Ewelina Anna Broy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

3. Aleksandra Magdalena Cebula, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

4. Monika Anna Góra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

5. Katarzyna Kałuża, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Elżbieta Ewa Karnas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

7. Marta Paulina Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

8. Krystyna Kudyba, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żory 

9. Iwona Grażyna Paździor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

10. Oksana Eliza Popiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

11. Aleksandra Monika Strączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 w Żorach, ul. Strażacka 6, 

44-240 Żory: 
 

1. Dominika Maria Bromberek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

2. Katarzyna Agnieszka Bujar, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mizerów 

3. Iwona Maria Kurpas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

4. Andrzej Edward Machulec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

5. Mateusz Adam Możdżeń, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Sylwia Maria Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Bartosz Maciej Paździor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

8. Grzegorz Kazimierz Piliszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żory 

9. Justyna Izabela Szalwich, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

10. Katarzyna Małgorzata Wawrzynek-Goraus, zgłoszona przez KKW 
KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

11. Martyna Anna Żbik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Żorach, ul. Szkolna 8, 44-

240 Żory: 
 

1. Ewa Maria Gaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

2. Dominika Barbara Gonsior, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

3. Jolanta Barbara Gonsior, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Julia Maria Kieryk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żory 

5. Patrycja Agnieszka Kieryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

6. Marek Bronisław Michalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Szczejkowice 

7. Ewa Kinga Pawliczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

8. Edyta Sylwia Pietryja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

9. Magdalena Kinga Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 16 w Żorach, ul. Osińska 50, 44-240 

Żory: 
 

1. Krystyna Maria Guroś-Pękała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Żory 

2. Jacek Stefan Jurczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

3. Dawid Patryk Machulec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Sylwia Barbara Machulec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

5. Laura Sabina Mencner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

6. Lechosław Henryk Piecha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Wiktoria Dominka Piecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

8. Grażyna Piwowarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

9. Aleksandra Mirela Skupień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Świerklany 

10. Agnieszka Magdalena Smolarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

11. Edyta Bernadeta Toman, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 16 w Żorach, ul. Osińska 50, 44-240 

Żory: 
 

1. Mateusz Gaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Żory 

2. Izabela Głowacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

3. Rafał Stanisław Jurczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

4. Jagoda Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

5. Izabela Barbara Majchrzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

6. Kinga Parol, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Marek Mateusz Pawlaczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

8. Bożena Maria Pawlas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

9. Wiesława Katarzyna Potempa, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

10. Mateusz Tomasz Szwelengreber, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

11. Patrycja Edyta Toman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Żorskich Twórców Kultury w 

Żorach, Osiedle 700 - lecia Żor 16, 44-240 Żory: 
 

1. Marcin Michał Brachmański, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

2. Martyna Karolina Brocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

3. Angelika Anna Cichy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Elwira Cyganek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żory 

5. Krystyna Maria Goraus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Sylwia Grabowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żory 

7. Sylwia Maria Majcherczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

8. Marcin Dawid Nowakowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żory 

9. Barbara Urszula Okupińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

10. Adam Bolesław Paska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

11. Arleta Iwona Radziszewska-Potorska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Żory 

12. Magdalena Barbara Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

13. Julia Katarzyna Wojtynek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Stanisława Ligonia w Żorach, ul. 

Boryńska 38c, 44-240 Żory: 
 

1. Aurelia Marta Barszcz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

2. Małgorzata Dworczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Suszec 

3. Ewelina Krystyna Forreiter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

4. Bożena Beata Głaz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żory 

5. Julia Maria Gojny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Izabela Aleksandra Golisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

7. Paweł Marek Ikoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

8. Wioletta Kupczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

9. Bartosz Maciej Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

10. Sabina Justyna Lejta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

11. Ewa Joanna Pańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

12. Eliza Dorota Pawełczak-Pilot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Stanisława Ligonia w Żorach, 

ul. Boryńska 38c, 44-240 Żory: 
 

1. Natalia Anna Barszcz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

2. Aleksander Marcin Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

3. Katarzyna Paula Czarnota, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Żory 

4. Beata Maria Gojny, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

5. Wojciech Tomasz Ikoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

6. Joanna Elżbieta Korbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

7. Wiktoria Halina Kupczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

8. Marcin Młyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

9. Aleksandra Martyna Piontek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

10. Martyna Iwona Samol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

11. Monika Jolanta Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Stanisława Ligonia w Żorach, 

ul. Dąbrowskiego 15, 44-240 Żory: 
 

1. Romana Maria Babiarz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

2. Izabela Anna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żory 

3. Mieszko Adrian Dzięgielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Karolina Ewa Lorenc, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

5. Konrad Karol Makarewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

6. Krzysztof Andrzej Malec, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Martyna Karina Mańko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Irena Maria Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

9. Jakub Prochot, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żory 

10. Iwona Anna Szatanik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Żory 

11. Dagmara Joanna Szelewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Stanisława Ligonia w Żorach, 

ul. Dąbrowskiego 15, 44-240 Żory: 
 

1. Adam Andrzej Cisek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

2. Ewelina Maria Duda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

3. Alicja Krzysztofa Dzięgielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Ewa Dorota Kliś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

5. Jolanta Joanna Malec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Sławomir Piotr Mańko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Katarzyna Justyna Marecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Paweł Rzymanek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

9. Janina Wanda Smolka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żory 

10. Katarzyna Tyrtania, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żory 

11. Mateusz Tomasz Wadowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Rudziczka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 13 Mistrzostwa Sportowego im. 

Polskich Olimpijczyków w Żorach, Osiedle Pawlikowskiego 40, 44-240 Żory: 
 

1. Katarzyna Józefa Batko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Żory 

2. Wioleta Agnieszka Bolesta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

3. Michał Drobny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Pszów 

4. Lucyna Mieczysława Duda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

5. Agnieszka Gejna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żory 

6. Barbara Joanna Ikoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

7. Mariusz Piotr Jaszczuk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

8. Monika Katarzyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jastrzębie 

9. Grażyna Pszczanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

10. Krzysztof Andrzej Ptak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 13 Mistrzostwa Sportowego im. 

Polskich Olimpijczyków w Żorach, Osiedle Pawlikowskiego 40, 44-240 Żory: 
 

1. Barbara Buchalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

2. Teresa Grygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

3. Marek Mariusz Ikoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

4. Paulina Florentyna Kuśka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybnik 

5. Marta Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Marzena Karina Polok-Bass, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Żory 

7. Krystyna Elzbieta Rajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

8. Agnieszka Helena Sokół-Piszczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 
PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

9. Monika Małgorzata Wandzel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

10. Anna Patrycja Zbrzyzny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół nr 3 w Żorach, Osiedle Sikorskiego 52, 44-240 

Żory: 
 

1. Grażyna Danuta Bojda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

2. Tadeusz Florian Buchalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

3. Karolina Alicja Godlewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Żory 

4. Katarzyna Anna Hyła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

5. Barbara Alicja Komosa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zbytków 

6. Grzegorz Henryk Książek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

7. Agnieszka Magdalena Kwaśny, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

8. Dorota Zofia Puk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Justyna Serafin, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 
GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

10. Jan Jerzy Wiecha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

11. Sabina Jadwiga Wysocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół nr 3 w Żorach, Osiedle Sikorskiego 52, 44-240 

Żory: 
 

1. Sandra Patrycja Borkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

2. Marek Kazimierz Hus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

3. Łukasz Maciej Hyła, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rybnik 

4. Antoni Marian Kieczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

5. Natalia Julia Kołek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Żory 

6. Grażyna Bożena Skwarko, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

7. Wojciech Śliwiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Dorota Agnieszka Toszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

9. Piotr Dawid Witek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żory 

10. Kinga Anna Zawodniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 15 w Żorach, ul. Bankowa 1, 44-240 

Żory: 
 

1. Justyna Dagmara Golisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

2. Kazimiera Golisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

3. Danuta Leonarda Hus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Piotr Bronisław Kamycki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

5. Czesława Antonina Kieczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Suszec 

6. Ewa Regina Surowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

7. Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Sebastian Kacper Śmieja, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

9. Agnieszka Stanisława Urbanek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

10. Wiktor Marcin Walczak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja 

Kopernika w Żorach, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory: 
 

1. Piotr Tomasz Dziembowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

2. Małgorzata Agnieszka Gonsior, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

3. Anna Gabriela Jamrocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

4. Piotr Kwaśny, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Żory 

5. Fryderyk Feliks Kwiecień, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

6. Izabela Piontek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

7. Piotr Augustyn Siejok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

8. Łukasz Tomasz Wojtynek, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja 

Kopernika w Żorach, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory: 
 

1. Szymon Piotr Cebula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

2. Leszek Adam Jamrocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

3. Julia Maria Krosny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

4. Iwona Agnieszka Podżorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żory 

5. Ewa Teresa Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

6. Marcin Maria Rubiś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

7. Jakub Mikołaj Skoczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rybnik 

8. Małgorzata Katarzyna Sosinka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

9. Aleksandra Stanisława Tomecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

10. Kamila Marta Wiatrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 w Żorach, ul. Rybnicka 

226, 44-240 Żory: 
 

1. Magdalena Justyna Buchalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

2. Elżbieta Maja Fabian, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

3. Artur Jakub Gamoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

4. Paulina Jaskólska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

5. Alina Bożena Jurczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

6. Anna Gertruda Kowol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

7. Barbara Krystyna Kuliga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Karolina Kamila Kuliga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

9. Dagna Maria Płodzińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Żory 

10. Józef Sobik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

11. Paweł Sobik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8 w Żorach, ul. Wysoka 13, 

44-240 Żory: 
 

1. Czesława Urszula Buch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

2. Konrad Józef Celiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

3. Brygida Katarzyna Hebda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

4. Bronisława Anna Jabłonka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

5. Stefan Karol Jabłonka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

6. Paweł Błażej Krawczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

7. Oliwia Marta Kuczera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Beata Stanisława Naguszewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 
KOALICJA, zam. Żory 

9. Katarzyna Jolanta Niewiarowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

10. Damian Hubert Samol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

11. Wanda Sikocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Nr 5 w Żorach, ul. Wodzisławska 201, 44-240 

Żory: 
 

1. Teresa Broda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

2. Bożena Genowefa Drobny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pszów 

3. Klaudia Ewa Duszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żory 

4. Izabela Maria Karwot, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Żory 

5. Monika Wiktoria Krassowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Jastrzębie-Zdrój 

6. Justyna Martna Mazurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świerklany 

7. Joanna Barbara Motyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Ryszard Teodor Motyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

9. Justyna Agnieszka Rychlewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

10. Genowefa Szaranik-Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

11. Marcin Rafał Szulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świerklany 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Nr 5 w Żorach, ul. Wodzisławska 201, 44-240 

Żory: 
 

1. Olimpia Elżbieta Konsek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

2. Dorota Zofia Kurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

3. Tomasz Sławomir Kurkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żory 

4. Szymon Wojciech Kuźnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

5. Wioleta Iwona Machacz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

6. Maciej Sławomir Rychlewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

7. Magdalena Ewa Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

8. Hanna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Świerkalny 

9. Julia Jolanta Wojtkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Żory 

10. Jadwiga Woryna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szpital Miejski, ul. Dąbrowskiego 20, 44-240 Żory: 
 

1. Aneta Karolina Dzięgielewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Zbytków 

2. Adrian Dawid Fizia, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Żory 

3. Leon Jan Kieczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

4. Sylwia Patrycja Prochot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Żory 

5. Aleksandra Izabela Wiencek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orzesze 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Miejski Dom Pomocy Społecznej, os. Powstańców Śląskich 

20, 44-240 Żory: 
 

1. Bartłomiej Piotr Dzięgielewska, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żory 

2. Katarzyna Barbara Kłusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żory 

3. Maria Agata Perz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żory 

4. Edyta Prochot, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żory 

5. Dorota Anna Wawrzyczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żory 

 

 


